第 231回狛江市行財政改革推進本部会議会議録

１ 日 時  平成 23年９月 27日（火）午後３時 40分～３時 45分

２ 場 所  市長公室

３ 出席者  本部長 矢野市長

       副本部長  松原副市長         副本部長 本橋教育長

       本部員 水野企画財政部長      本部員 小川総務部長

       本部員 石森市民生活部長      本部員 小林福祉保健部長

       本部員 平林児童青少年部長     本部員 松本建設環境部長

       本部員 森田議会事務局長      本部員 小泉教育部長

       事務局 松坂政策室長        冨田政策室企画法制担当主査

４ 欠席者  な し

５ 議 題  １．狛江市第４次行財政改革推進計画（平成 22年度進捗状況）

６ 会議概要

本部長   これより第231回行財政改革推進本部会議を開催します。それでは、議題１について事務

局より説明をお願いします。

事務局   前回の行革本部会議で示した22年度進捗状況について、各部に最終確認をしていただき、

文言の修正や整理等を行いましたが、大きな変更点はありません。この内容でご了承いただ

ければ、議会にも報告をさせていただきます。

本部長   質問等ありますか。

（  な   し  ）

本部長   それでは狛江市第４次行財政改革推進計画平成 22 年度進捗状況は了承とします。これで

第 231回行財政改革推進本部会議を終了します。